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Förändrad status för Konsthallsrådet för Gustavsbergs konsthall

Förslag till beslut
1. Konsthallsrådet fö r Gustavsbergs konsthall läggs vilande fram till dess att endera

parten påkallar att sammanträde ska genomföras.
2. B eslutet gäller förutsatt att den vilande statusen bekräftas i enighet vid nästkommande

sammanträde i Konsthallsrådet för Gustavsbergs konsthall.

Beslutsnivå
Kultur - och f ritidsnämnden

Ärendebeskrivning
Värmdö kommun övertog Gustavsbergs konsthall från den Ideella föreningen
Gustavsbergs Konsthall (IFGK) den 1 januari 2015. Av överlåtelseavtalet framgick att
kommunen ansvarade för att ett konsthallsråd inrättades. Kultur - o ch fritidsnämnden
beslutade, 2015 - 04 - 21 § 25, att inrätta ett Konsthallsråd för Gustavsbergs konsthall.

Vid beslutet fastlades även rådets uppgifter och arbetsformer. Syftet och uppgifter för rådet är
att stödja och värna konsthallens konstnärliga kvalit et och inriktning på samtida
konsthantverk. Rådet består av åtta ledamöter och hälften är utsedda av Värmdö kommun och
hälften är utsedda av en expertgrupp utsedd av IFGK.

Rådet ska sammanträda minst 2 gånger per år eller när ordföranden anser att det beh övs.
Sekreteraren för minnesanteckningar vid varje sammanträde.

De politiska företrädarna får sammanträdesarvode enligt riktlinjer för arvode i Värmdö
kommun.

Bedömning
Rådets funktion har varit att säkerställa och stödja konsthallens konstnärliga kvalitet. Parterna
är överens om att konsthallens konstnärliga kvalitet tillsvidare kan upprätthållas inom ramen
för konsthallens ordinarie verksamhet. Verksamheten omfattar förutom
utställningsverksamheten och den pedagogiska ver ksamheten en aktiv omvärldsbevakning
både nationellt och internationellt tillsammans med deltagande i formella och informella
nätverk.

Under förutsättning att beslutet bekräftas i enighet under konsthallsrådets nästkommande
sammanträde den 15 september 2 017 föreslås k onsthallsrådet vara vilande tills endera parten
påkallar att sammanträde ska genomföras.
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Ekonomiska konsekvenser 

Ärendet har inga ekonomiska konsekvenser.  

Konsekvenser för miljön 

Ärendet har inga konsekvenser för miljön. 

Konsekvenser för medborgarna 

Ärendet har inga konsekvenser för medborgarna. 

Konsekvenser för barn 
Ärendet har inga konsekvenser för barn. 
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